[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.
	2010 г.
	№
	1659

О внесении изменений в постановление

от 27.03.2007 № 617

Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила расходования средств бюджета города Канска на предоставление мер социальной поддержки лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Канска», утвержденные постановлением администрации города Канска от 27.03.2007 № 617 «О реализации Решения Канского городского Совета депутатов от  15.06.2006 г. № 18-167 «О Положении о Почетном гражданине города Канска» изменения следующего содержания:

- пункт 2 изложить в редакции:

«2. Меры социальной поддержки по оплате за содержание и текущий ремонт жилого помещения, коммунальных услуг  предоставляются путем выплаты денежных средств через отделения почтовой связи по месту жительства получателя или путем перечисления на счет получателя в российской кредитной организации.»;

- пункты 3 и 4 исключить;

- пункты 5, 6, 7, 8 считать соответственно пунктами 3, 4, 5, 6.

2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Л.Г. Морозовой) опубликовать данное постановление в газете «5-канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города Канска по социальным вопросам  Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава города Канска                                                                     А.Г. Сидельников